
Formandens beretning. 

Ja så gik endnu et år, og sikke et år vi har været igennem. 

Projekt asfalt har virkelig krævet en del af os i bestyrelsen, og har krævet en del snakke uden 

for vores månedlige møde på kontoret. Der har været tider hvor det har drevet os lidt ud 

over kanten, men så har vi hver især støtte hinanden til stadig at hænge i. Vi ved også godt 

det har krævet en del fra beboerne, og det har været mest rosende ord vi har fået, og 

desværre kan vi ikke gøre alle glade. Men i det stor hele så har det givet nogle flere pladser, 

dog mest på pladsen foran blok 3 og ned efter til æsken området. Vi ved godt det ikke har 

givet så mange flere pladser ved blok 1 og 2, men vi har gjort hvad vi kunne med den plads 

der er til rådighed. 

I den forbindelse begyndte vi også at sætte projekt multibane i gang, og det har som 

asfaltprojektet givet en del grå hår både i bestyrelsen og hos Baldersbo, men vi kunne 

endelig tage multibanen i brug fredag den 23 august, lige i tide til vores sommerfest. 

Sidste årsmøde fortalte vi om, vi har haft møde med Ballerup Kommune omkring skrald 

sortering, da vi stadig ikke var gode nok herude. I den forbindelse snakkede vi om at få flere 

skraldespande rundt i området, og det var et projekt vi i bestyrelsen ville arbejde videre 

med. Vi har nu fået flere pap/plastik containere mere ud i området. Desværre kan vi stadig 

konstatere at folk stadig har svært ved, ikke at smide pap til restaffaldet, eller at overfylde 

vores containere så fuglene og rotterne kan komme op, og smide det hele ud i området. Det 

kunne være dejligt, hvis vi alle gjorde en indsats til at få udryddet rotterne så godt som 

muligt, og at vi stadig sortere rigtig så vi kan undgå bøder fra Vestforbrændingen. 

Vi har i en del år kæmpet med boldbanen nede under broen, og den har især de sidste par 

år været en lugtende affære for beboere i Måløvvang. Det så endelig ud til at der skete 

noget, da bestyrelsen tog fat i Søren fra Baldersbo og formanden snakkede med Hella 

Tiedemann fra kommunen, for pludselig stod der folk fra kommunen og banen blev ryddet. 

Nu håber vi på at kommunen får sat kloakken til det store kloakanlæg, og så vi måske kan få 

råderetten over området, så vi måske kunne skaffe lidt flere parkeringspladser til Måløvvang, 

det er i hvert fald noget bestyrelsen vil arbejde videre med. 

 

Vi havde endnu en succes til vores julehygge arrangement, der var en del familier 

repræsenteret og enlige der også kom ned og hyggede lidt. Det er klart en tradition vi vil 

køre videre med, da det varmer at se hvor glade børnene bliver for både æbleskiver og 

gaver, dog vil vi nok lave lidt om på det til næste jul, så det bliver en smule udvidet med lidt 

mere hygge. Vi synes det er en rigtig god måde at hilse på vores beboere, og de kan se hvem 

vi i bestyrelsen egentlig er, andet end et billede på hjemmesiden eller et stykke papir. 

 

Fastelavn var heldigvis en succes i år, der var en hel del tilmeldte, og det var dejligt at se 

glade og udklædte børn. Vi havde så i år valgt at fastelavnsbollerne skulle være lidt mere 

lækre, end dem vi plejede at købe ind, og det vil vi gøre fremover, da de bare smager bedre. 



 

Vores biograftur i april var igen en succes, vi havde 34 inde og se Vaiana, 47 inde og se 

Minecraft og 8 inde og se Elfie og hemmelige mission. Vi havde igen menu til alle tilmeldte, 

og alle var glade for at komme en tur i biografen med det hele betalt. Desværre stod vi 

tilbage med en del billetter, da folk ikke frameldte sig i tid til at vi kunne annullere dem. Så vi 

vil prøve at kigge ind i, hvad vi kan gøre næste gang, så folk ikke bare bliver væk og vi betaler 

unødvendigt for billetter og menuer. 

 

Vi har også været på markvandring både bestyrelsen og Réne men den ene gang havde vi 

grønt vækst med rundt og kigge. Vi synes det var en god markvandring med grønt vækst, og 

bliver nok ikke sidste gang de bliver inviteret med, så vi forhåbentlig kan komme helt i mål 

med at vores områder står flotte. 

 

I lørdags for en uge siden, blev der så holdt vores sommerfest, som jo også efterhånden kan 

kaldes for en tradition, dog er det ikke en ren bestyrelses opgave, men jeg vælger alligevel at 

tage den med, da vi alligevel var 4 bestyrelsesmedlemmer og en suppleant til at planlægge 

festen, dog var vi heldige med 2 arbejdsomme frivillige i år. I år fejrede vi faktisk 50-års 

jubilæum for vores bebyggelse, og derfor havde vi valgt at prøve noget nyt. Så I år havde vi 

skumkanon, og det var vist da nok en succes blandt børnene inkl. De 500 vandballoner der 

var gjort klar. Så da snoren blev klippet over, så væltede det ind med glade børn, som bare 

hyggede sig i en time i skummet, og da de fleste store børn var sendt hjem for at skifte tøj, 

så blev det tid til de mindre vilde og store børns tur, og heldigvis holdte skummet i lang tid 

før det forsvandt. Vi var også så heldige at vi fik besøg af en politibil, som kom ud så børnene 

kunne komme ind og sen en politibil og prøve at finde fingeraftryk, det virkede til at børnene 

synes det var spændende. Aftalen med politiet blev godkendt fra politiets side 2 timer inden 

de kom hos os, da det kom an på om de skulle ud til andre opgaver. Vi havde i år valgt kun at 

have en mad bod, og trods strømproblemer så synes vi alt i alt det gik godt, desværre blev 

den ene ret taget af menukortet, da den krævede for meget strøm, det er noget der kommer 

styr på inden næste års sommerfest. Selvom det er hårdt at planlægge en sommerfest, med 

at få styr på alle tråde, og få gevinster i hus til vores lodder, og at man sætter en hel 

weekend af på det, så er det så meget værd når man ser glade børn og voksne alle vegne, og 

som har lyst til at komme ned i teltet og hygge om aften til en drinks og en dans på 

dansegulvet. 

 

Til sidst vil jeg gerne takke mine medbestyrelsesmedlemmer for et godt år, synes vi har 

kæmpet godt sammen og støtter hinanden rigtig godt. Er spændt på hvad det næste år 

bringer med sig. Med de ord vil jeg gerne afslutte beretningen for i år 

 

 


